

Додела уговора
- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулативе Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 198-1/19 од 11.08.2020. године,
д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити јавну набавку број 1.1.6-942-198/2020 – ОРН 44000000 – Набавка грађевинског материјала за текуће одржавање објеката:
 - Набавка добара – Набавка грађевинског материјала за текуће одржавање објеката у касарни „Радован Медић“, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 198-1/19 од 11.08.2020. године.
2. Набавку грађевинског материјала за текуће одржавање објеката у касарни „Радован Медић“ извршити закључивањем уговора са следећим понуђачима:
 - партија 1: електрични водови**
 - Група понуђача „NOVA PARALELA“ DOO Аписова 5, 11000 Београд; “ELECTRUM” DOO Матице српске 5, 11000 Београд, која је понудила цену од 189.842,40 динара са ПДВ-ом, гаранцију на испоручена добра у трајању од 12 (дванаест) месеци и рок за испоруку добара 15 (петнаест) дана.
 - партија 2: водоинсталатерски материјал**
 - “OGAREVIC-TRADE” DOO Церски венац 17/7, 11000 Београд, који је понудио цену од 61.986,00 динара са ПДВ-ом, гаранцију на испоручена добра у трајању од 12 (дванаест) месеци и рок за испоруку добара 10 (десет) дана.
 - партија 3: боје, лакови и смоле**
 - „JOBSTA“ ДОО БЕОГРАД Поштански фах 17, 11030 Београд, који је понудио цену од 104.579,47 динара са ПДВ-ом, гаранцију на испоручена добра у трајању од 12 (дванаест) месеци и рок за испоруку добара 15 (петнаест) дана.
3. Датум испоруке добара комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (закључењу уговора).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања “01” – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 198-1/2 од 19.06.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.1.6-942-198/2020 – ОРН 44000000 – Грађевински материјал.

Предмет јавне набавке су добра – Набавка грађевинског материјала за текуће одржавање објеката у касарни „Радован Медих“.

Редни број јавне набавке је 1.1.6/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 581.427,00 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 700.000,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 198-1/3 од 22.06.2020. године, путем е-mail објавила је позив за подношење понуда број 198-1/9 од 03.07.2020. године на порталу УЈН, www.portal.ujn.gov.rs, и порталу МО, www.nabavke.mod.gov.rs.

Понуде по партијама, у траженом року доставили су следећи понуђачи:

партија 1: електрични водови

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	Група понуђача: „NOVA PARALELA“ DOO Аписова 5 11000 Београд “ELECTRUM” DOO Матице српске 5 11000 Београд Број понуде: 17-20 од 07.08.2020. г.	198-4	10.08.2020. г.	10.00
2.	„МАК TRADE GROUP“ D.O.O. Подалвалска 2Б 11231 Београд Број понуде: 2335 од 07.08.2020. г.	198-6	10.08.2020. г.	10.55

партија 2: водоинсталатерски материјал

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	“OGAREVIC-TRADE” DOO Церски венац 17/7 11000 Београд Број понуде: 223/20 од 06.08.2020. г.	198-3	07.08.2020. г.	11.50
2.	„TRI O“ doo, Индустриска зона 464 34300 Аранђеловац Број понуде: 110/20 од 09.07.2020. г.	198-5	10.08.2020. г.	10.45

партија 3: боје, лакови и смоле

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	„ЈОВСТА“ ДОО БЕОГРАД Поштански фах 17 11030 Београд Број понуде: 20-0169 од 31.07.2020. г.	198-2	06.08.2020. г.	11.20
2.	„TRI O“ doo, Индустриска зона 464 34300 Аранђеловац Број понуде: 110/20 од 09.07.2020. г.	198-5	10.08.2020. г.	10.45

Комисија за набавку је констатовала да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Приликом отварања понуда, комисија за набавку је констатовала да су достављене понуде понуђача благовремене и да не превазилазе процењену вредност.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђена цена, као основни елемент за рангирање понуда, је следећа:

партија 1: електрични водови

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (месеци)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	Група понуђача: „NOVA PARALELA“ ДОО Аписова 5 11000 Београд “ELECTRUM” ДОО Матице српске 5 11000 Београд	189.842,40	12	15
2.	„МАК TRADE GROUP“ D.O.O. Подавалска 2Б 11231 Београд	198.192,00	12	15

Закључно са редним бројем 2 (два).

партија 2: водоинсталатерски материјал

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (месеци)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	“OGAREVIC-TRADE” doo Церски венац 17/7 11000 Београд	61.986,00	12	10

2.	„TRI O“ doo Индустијска зона 464 34300 Аранђеловац, Бања	85.362,00	24	1
----	-------------------------------------------------------------------	-----------	----	---

Закључно са редним бројем 2 (два).

партија 3: боје, лакови и смоле

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (месеци)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	„ЈОВСТА“ ДОО БЕОГРАД Поштански фах 17 11030 Београд	104.579,47	12	15
2.	„TRI O“ doo Индустијска зона 464 34300 Аранђеловац, Бања	108.600,00	24	1

Закључно са редним бројем 2 (два).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да су најповољније следеће понуде достављене према партијама:

партија 1: електрични водови

Понуда групе понуђача „NOVA PARALELA“ DOO Аписова 5, 11000 Београд; “ELECTRUM” DOO Матице српске 5, 11000 Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке добара у складу са понудом „NOVA PARALELA“ DOO и “ELECTRUM” DOO бр. 17-20 од 07.08.2020. године, по следећем:

р.б.	Назив артикла	Ј.М.	Јед. цена без ПДВ	Кол.	Укупно цена без ПДВ
1.	Стартер 4-22 W S-2	КОМ	16,45	75	1.233,75
2.	Стартер 4-65 W S-10	КОМ	16,45	75	1.233,75
3.	Сијалица лед 12 W E27	КОМ	105,00	50	5.250,00
4.	Сијалица лед 15 W E27	КОМ	143,50	100	14.350,00
5.	Плафоњера ф250 лед панел 18W	КОМ	500,00	15	7.500,00
6.	Сијалица 75 W за рефлектор 118 R7s	КОМ	52,50	5	262,50
7.	Изолир трака	КОМ	24,50	10	245,00
8.	Утикач монофазни	КОМ	59,50	10	595,00
9.	Утикач трофазни	КОМ	174,30	5	871,50
10.	Прекидач обични назидни OG	КОМ	160,30	10	1.603,00
11.	Осигурач топливи 6А	КОМ	27,20	50	1.360,00
12.	Осигурач топливи 10А	КОМ	24,00	50	1.200,00

13	Осигурач топливи 16А	КОМ	24,00	75	1.800,00	
14	Лед неонке 8 W 60 цм	КОМ	175,00	30	5.250,00	
15	Лед неонке сев Т8 18 W 120 цм	КОМ	199,50	30	5.985,00	
16	Лед панел 36W 60x60	КОМ	2.200,00	12	26.400,00	
17	Лед индустријско звоно 100W	КОМ	4.500,00	10	45.000,00	
18	Пресостат за хидрофор 2-6 бара	КОМ	6000,00	1	6.000,00	
19	Халогена сијалица за рефлектор 118мм 500W	КОМ	52,50	5	262,50	
20	Лед светиљка за уличну расвету 100W	КОМ	6.000,00	3	18.000,00	
21	Лед светиљка за уличну расвету 50W	КОМ	3.500,00	3	10.500,00	
22	Уто утичница петополна 32 А назидна	КОМ	500,00	3	1.500,00	
23	Уто утикач петополни 32 А назидни	КОМ	600,00	3	1.800,00	
				УКУПНО без ПДВ-а		158.202,00
				ПДВ 20%		31.640,40
				УКУПНО са ПДВ-ом		189.842,40

партија 2: водоинсталатерски материјал

Понуда понуђача "OGAREVIC-TRADE" DOO Церски венац 17/7, 11000 Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке добара у складу са понудом "OGAREVIC-TRADE" бр. 223/20 од 06.08.2020. године, по следећем:

р.б.	Назив артикла	Ј.М.	Јед. цена без ПДВ	Кол.	Укупно цена без ПДВ	
1	Црево панцирно за водокотлић 1/2" / 3/8"	КОМ	125,00	10	1.250,00	
2	Црево панцирно за велики бојлер 1/2"	КОМ	125,00	15	1.875,00	
3	Вијак за WC шољу	КОМ	35,00	10	350,00	
4	Акваспирач за писоар 1/2"	КОМ	1.480,00	4	5.920,00	
5	Бојлер 8л	КОМ	3.800,00	2	7.600,00	
6	Бојлер 80 л са прохромским казаном	КОМ	11.055,00	2	22.110,00	
7	Звоно за водокотлић КРУШИК	КОМ	312,00	10	3.120,00	
8	Пловак за водокотлић КРУШИК	КОМ	337,00	10	3.370,00	
9	Даска за ВЦ шољу	КОМ	230,00	10	2.300,00	
10	Вентил сигурносни 1/2" за бојлер	КОМ	280,00	10	2.800,00	
11	ПВЦ колено Ф50/45	КОМ	24,00	20	480,00	
12	ПВЦ колено Ф50/90	КОМ	24,00	20	480,00	
				УКУПНО без ПДВ-а		51.655,00
				ПДВ 20%		10.331,00
				УКУПНО са ПДВ-ом		61.986,00

партија 3: боје, лакови и смоле

Понуда понуђача „ЈОВСТА“ ДОО БЕОГРАД Поштански фах 17, 11030 Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке добара у складу са понудом „ЈОВСТА“ ДОО БЕОГРАД бр. 20-0169 од 31.07.2020. године, по следећем:

Р.б.	Назив артикла	Јед. мере	Јед. цена без ПДВ	Кол.	Укупно цена без ПДВ
1.	Разређивач нитро	КОМ	85,00	10	850,00
2.	Разређивач уљани	КОМ	120,00	10	1.200,00
3.	Боја за метал црна нитро	КОМ	325,00	10	3.250,00
4.	Ригџпс испуна 5/1	КОМ	260,00	5	1.300,00
5.	Четка 80	КОМ	75,00	10	750,00
6.	Четка 50	КОМ	35,00	10	350,00
7.	Четка 30	КОМ	25,00	10	250,00
8.	Момент фикс као силикон	КОМ	495,00	10	4.950,00
9.	Силикон санитарни	КОМ	215,00	10	2.150,00
10.	Силикон акрилни	КОМ	95,00	5	475,00
11.	Силикон транспарентни	КОМ	175,00	10	1.750,00
12.	Трака креп 50mm	КОМ	75,00	10	750,00
13.	Трака креп 30mm	КОМ	55,00	10	550,00
14.	Уложак за мали ваљак фибер	КОМ	145,00	10	1.450,00
15.	Уложак за мали ваљак сунђер	КОМ	35,00	10	350,00
16.	Боја за бетон браон	КОМ	285,00	10	2.850,00
17.	Лепак за стиропор 25/1	КОМ	305,00	3	915,00
18.	ВД спреј 350 мл	КОМ	495,00	20	9.900,00
19.	Спреј одвијач	КОМ	329,95	25	8.248,75
20.	Сигнална ограда наранџаста 1,2mx50m	КОМ	2.995,00	2	5.990,00
21.	Подлога за кречење	КОМ	120,00	10	1.200,00
22.	Контакт спреј 60	КОМ	735,00	10	7.350,00
23.	Контакт спреј 61	КОМ	735,00	5	3.675,00
24.	Глифосав 10л	КОМ	3.999,50	1	3.999,50
25.	Спреј за чишћење клима 450мл	КОМ	540,00	10	5.400,00
26.	Антисептик спреј за клима уређај 1000мл	КОМ	359,95	8	2.879,60
27.	ПВЦ фолија за прекривање при кречењу	КОМ	30,00	50	1.500,00
28.	ПВЦ фолија 0,1мм ширине 8м	КГ	210,00	20	4.200,00
29.	Рефлектујућа фолија R 15 BLSRHPR	м ²	1.800,00	5	9.000,00
УКУПНО без ПДВ-а					87.482,85
ПДВ 20%					17.096,62
УКУПНО са ПДВ-ом					104.579,47

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

BT

Достављено:
актом:

- У предмет јавне набавке бр. 198-1 електронском разменом:
- "OGAREVIC TRADE" DOO, Церски венац 17/7, 11000 Београд, ogarevic_trade@yahoo.com;
- „МАК TRADE GROUP“ D.O.O., Подавалска 2Б, 11231 Београд tenderi@maktrade.rs
- „NOVA PARALELA“ DOO, Аписова 5, 11000 Београд novaparalelabeograd@gmail.com
- „JOBSTA“ доо, ул. Осредак бр.106а, 11506 Београд – Обреновац, office@jovsta.com;
- ТРИ „О“, Индустијска зона 464, 34300 Аранђеловац, mladen.mladenovic@tri-o.rs
- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs,
- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs.



НАРЕДБОДАВАЦ
пуковник
Небојша Цветковић

Небојша Цветковић